
 

SIEG NEGOCIOS LTDA  
CNPJ: 28.341.370/0001-01 

NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, 3600, SALA 327 
GÁVEA BUSINESS, MORADA DA COLINA, UBERLÂNDIA/MG  

TEL: (34) 3235-6754  E-MAIL: DANIELLA@SIEGNEGOCIOS.COM.BR 

PROPOSTA 

Pregão Eletrônico nº29/2020 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO  

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

OBJETO: REGISTRAR PREÇOS, através de PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para eventual aquisição de 

EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), conforme condições e exigências estabelecidas no edital.  

Item Especificação do Produto Marca/Fabricante/Modelo/Linha Unidade Qtd. 
 Valor 

unitário R$  
 Valor Total R$   

34 
Máscara, tipo: para proteção contra poeiras, fumos e 
névoas tóxicas, características adicionais: c/ filtro PFF2 

Marca: KSN Fabricante: KSN 
Anvisa: 80425989001 

Unidade 43.524 
 R$           

1,20  
 R$                   

52.228,80  

35 
Máscara, tipo: para proteção contra poeiras, fumos e 
névoas tóxicas, características adicionais: c/ filtro PFF2 

Marca: KSN Fabricante: KSN 
Anvisa: 80425989001 

Unidade 1.346 
 R$           

1,20  
 R$                         

1.615,20  

Total 
  Cinquenta e três mil, oitocentos e quarenta e quatro 

reais  
e setenta e seis centavos                   R$    53.844,00  

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias corridos a partir da abertura deste Pregão. 

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1) o 

valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e trabalhistas 

incidentes; 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado; 

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DECORRENTE DESTA LICITAÇÃO: 

NOME: Daniella Aparecida Soares Vilela 

NACIONALIDADE: Brasileira 

ESTADO CIVIL: Solteira 

FUNÇÃO: Sócia Administradora   

ENDEREÇO RESIDENCIAL: Rua Ipanema, 507 Copacabana Uberlândia/MG CEP 38411-038 

CPF (com cópia): 037.206.126-51 

R.G./ÓRGÃO EXPEDIDOR (com cópia): M 8.839.750 SSP/MG 

 

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: 

BANCO Nº: 033 

NOME DO BANCO: Santander  

AGÊNCIA Nº: 2298 

NOME DA AGÊNCIA: Banco Santander (Brasil) S.A 

CONTA CORRENTE Nº: 130001341 

PRAÇA DE PAGAMENTO: Uberlândia/MG  

Uberlândia/MG, 03 de dezembro de 2020. 

 

DANIELLA APARECIDA SOARES VILELA 

CPF 037.206.126-51 

SÓCIA DIRETORA 

 

mailto:DANIELLA@SIEGNEGOCIOS.COM.BR


 

SIEG NEGOCIOS LTDA  
CNPJ: 28.341.370/0001-01 

NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, 3600, SALA 327 
GÁVEA BUSINESS, MORADA DA COLINA, UBERLÂNDIA/MG  

TEL: (34) 3235-6754  E-MAIL: DANIELLA@SIEGNEGOCIOS.COM.BR 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:DANIELLA@SIEGNEGOCIOS.COM.BR


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/01/2021

PROPOSTA COMERCIAL Nº 7/2021 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/01/2021 15:16 )
MARCOS AURELIO CARVALHO PARAISO

PREGOEIRO - TITULAR

CL (12.69.10)

Matrícula: ###838#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 7 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: PROPOSTA COMERCIAL 20/01/2021 931ab1a6bf

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

